
      

Nominační kritéria ČLS pro terčovou lukostřelbu 
pro rok 2015 

třídy: studenti – dospělí, junioři 
 
Akademické Mistrovství světa 
1.6. až 5.6.2016  
Ulánbátar, Mongolsko 
 
Účast – studenti, nejvýše tři lukostřelci dané třídy a divize. 

a) kteří jsou v době konání závodu oficiálně registrováni na vysoké škole a směřují k 

získání titulu nebo diplomu,  

b) bývalí studenti, kteří získali jejich akademický titul nebo diplom v roce 

předcházejícím závodu, 

c) studenti, kteří mají alespoň 17 let nebo méně než 28 let k 1. lednu v roce konání 

závodu 

S příspěvkem ČLS - výjezd není plánováno podpořit z dotace MŠMT programu I. 

 

Na vlastní náklady - lukostřelci, kteří k termínu splnění nominačních kritérií dosáhli 

průměru v poháru závodů WA720 minimálně:   

       

Tabulka  

Muži RL 620 bodů 

Ženy RL 600 bodů 

Muži KL 650 bodů 

Ženy KL 630 bodů 

 

 

Termín splnění nominačních kritérii:  15. 10. 2015            

Termín nominace:     1. 11. 2015                                              

Termín konečné nominace:   31. 3. 2016             

 

Zpracovala Hana Majarová 

 

Schváleno P ČLS dne: 13. 5. 2015 

 

 


